
岡戸 瑛（おかど あきら）先生
①微力を尽くして参ります。
よろしくお願いいたします。

②重いものを持つこと
③Anne Hathaway

金子 夏帆（かねこ かほ）先生
①元気に頑張ります！
ご指導ご鞭撻のほどよろしく
お願いします

②早く食べること
③今田美桜

上村 直幹（かみむら なおき）先生
①2年間全力で頑張ります！
よろしくお願いします！

②手の関節が柔らかい
③ムロツヨシ

土屋 沙樹（つちや さき）先生
①診療のお役に立てるよう精一
杯頑張りますので、よろしく
お願いいたします。

②道を覚えるのは得意な方です
③トム・ハンクス

萩原 彩登（はぎわら あやと）先生
①少しでも戦力になれるよう
頑張ります！

②バスケットボール
③霜降り明星 せいや

長谷川 慶（はせがわ けい）先生
①はじめまして、研修医の長谷川
慶と申します。まだまだ至らな
い点も多いですが、1日でも早く
戦力になれるよう努力してまい
ります。どうぞよろしくお願い
いたします。

②ダンス
③井上尚弥、那須川天心

三宅 俊平（みやけ しゅんぺい）先生
①まだわからないことだらけで大変
ですが、誠心誠意がんばります。

②特技は早食いです。たくさん食べ
ます

③好きな有名人は野口英世です

八巻 泰樹（やまき たいじゅ）先生
①命を預かる医師としての強い覚悟
を持ち、皆様の健康に貢献できる
ように努力して参ります。

②ピアノ、チェロ、ダーツ
③大泉 洋

令和７年度 臨床研修医を紹介します

①あいさつ、抱負など一言 ②特技 ③すきな有名人

Vol.6
2025.5

中島 梓（なかじま あずさ）先生
①2年間で沢山のことを学ばせて
いただきたいです。よろしくお
願い致します。

②得意な事はどこでも寝られる事です。
③歌手のVaundy が好きです。

よろしくお願いいたします！


	スライド番号 1

